REPUBLIC OF KOSOVA -

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Né bazé té nenit 81 paragrafi 3 nén paragrafi 3.2 té Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 14 paragrafi 1 t€ Udhézimit Administrativ MFPT-Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik dhe skadimit t€ afatit ligjor pér ushtrim té
ankesés ndaj vendimit té njésisé pér burime njerézore, prané Komisionit t€¢ Ankesave, Njésia
pér Burime Njerézore béné kété:
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Pas kalimit me sukses té procesit té verifikimit paraprak t€ aplikacioneve sipas Konkursit
Publik nr.65203 té datés 26.06.2024, kandidatét té cilét ftohet q€ t€ vazhdojné procedurén e
métejme té rekrutimit duke ju nénshtruar testimit me shkrim pér plotésimin e pozitave
punuese jané:

Gjellébérés/e, né IP “Arbéria”, Gjilan
Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

Leonora Idrizi
Fahrije Sylejmani
Bukurije Jashari
Pranvera Aliu
Sherife Daku
Fatime Krasniqi
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Servues/e né IP “Arbéria”, Gjilan

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit

Xhemile Toski

Albulena Rexhepi
Bukurije Jashari
Adelina Salihu Haziri
Shpresa Zenuni Selishta
Agnesa Ibrahimi Nuredini
Antigona Murseli
Safete Sadiku

Arlinda Buzuku

Fatime Krasniqi

Sherife Daku
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Shtépiak-fokist né IP “Arbéria”, Gjilan
Nr. | Emri dhe mbiemrii kandidatit

Idriz Islami
Hekuran Behluli
Ergjiment Mehmeti
Nysret Haziri
Armend Ramadani
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Servues/e — Gjellébérése, IP Dobérqan.
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

1 Mirafete Maliqi
2 Xhevrije Rahimi

Rrobalarése, Konvikt
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit

Lindita Mustafa
Naim Uruqi
Safete Sadiku
Bukurije Jashari
Arlinda Buzuku
Xhevahire Kryeziu
Fatime Krasnigqi
Sherife Daku
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Testi me shkrim pér té gjitha pozitat e lartécekura do t€ mbahet me daté: 05.08.2024, (dité e
héné) né Gjimnazin “Zenel Hajdini”, me fillim né ora 10:00.

Njésia pér Byurime Njerézore- ~_\|
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